О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
17 августа 1999 года N 1175

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2002 года N
914. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года
N 873

      Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 2002 года
N 914 утратило силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года
N   8 7 3  .

        Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17
августа 1999 года N 1175  "О Совете директоров закрытого P991175_
акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства"
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции
с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

           П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан
                                             П р и л о ж е н и е
                                  к  постановлению Правительства
                                        Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                  от 17 августа 2002 года N 914
                                             П р и л о ж е н и е
                                  к  постановлению Правительства
                                      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                 от  17  августа  1999  года  N 1175

              Состав Совета директоров закрытого акционерного
          общества "Фонд развития малого предпринимательства"
     Досаев                    - Председатель Агентства Республики
     Ерболат Аскарбекович        Казахстан по регулированию естественных

                                 монополий, защите конкуренции и поддержке
                                 малого бизнеса, председатель
       Дунаев                    - вице-Министр финансов Республики
     Арман Галиаскарович         Казахстан
           Куришбаев                 - вице-Министр сельского хозяйства
     Ахылбек Кажигулович         Республики Казахстан
       Таджияков                 - заместитель Председателя
     Бисенгали                   Национального Банка Республики
     Шамгалиевич                 Казахстан (по согласованию)
       Мухамеджанов              - председатель Комитета по
     Бектас Гафурович            государственным закупкам Министерства
                                 финансов Республики Казахстан
           Комаров                   - заместитель председателя Комитета
     Геннадий Григорьевич        государственного имущества и
                                 приватизации Министерства финансов
                                 Республики Казахстан
       Мейрамбеков               - председатель правления закрытого
     Темиржан                    акционерного общества "Фонд развития
     Кадырбекович                малого предпринимательства"
                                 (по согласованию)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан